
ÉTÉ 2021

hors tarif skicarte* Adulte Adulte Enfant**

Accès 8,50 € 7,70 € 5,80 € 4,30 €

Accès 8,20 € 7,40 € 5,60 € 4,10 €

Accès 8,50 € 7,70 € 5,80 € 4,30 €

Accès 12,20 € 11,00 € 8,10 € 6,10 €

Accès 13,00 € 11,70 € 8,50 € 6,50 €

Journée 19,00 € 17,00 € 13,30 € 9,50 €

Saison

Carte 10 accès

* skicarte rechargeable main libre 2 € TTC

** 5-14 ans

9,20 €

Tarif Public 2021 Tarif Pass'Loisirs Tarif 

Personnes 

à Mobilité 

Réduite 
Enfant*

TC ROSAY

6,30 €

TS LACHAT

6,10 €

TS CHATELET

6,30 €

TC ROSAY + TS LACHAT ou TS CHATELET + TS LACHAT

Ouvertures et horaires pouvant être modifiés selon la météo

Tarifs TTC  non contractuels, sous réserve de modification

TC ROSAY + TS LACHAT + TS CHATELET

9,70 €

15,20 €

170,00 €

73,50 €


