ÉTÉ 2021	Tarif Public 2021		Tarif Pass'Loisirs		Tarif Personnes
hors tarif skicarte*	Adulte	Enfant*	Adulte	Enfant**	à Mobilité Réduite
TC ROSAY					
Accès	8,50€	6,30 €	7,70€	5,80€	4,30€
TS LACHAT					
Accès	8,20€	6,10€	7,40 €	5,60€	4,10€
TS CHATELET					
Accès	8,50€	6,30 €	7,70€	5,80€	4,30€
TC ROSAY + TS LACHAT ou TS CHATELET + TS LACHAT					
Accès	12,20€	9,20€	11,00€	8,10€	6,10€
TC ROSAY + TS LACHAT + TS CHATELET					
Accès	13,00€	9,70€	11,70€	8,50€	6,50€
Journée	19,00€	15,20€	17,00€	13,30€	9,50€
Saison	170,00 €				
Carte 10 accès	73,50 €				

^{*} skicarte rechargeable main libre 2 € TTC

Tarifs TTC non contractuels, sous réserve de modification

Ouvertures et horaires pouvant être modifiés selon la météo

^{** 5-14} ans